
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	SVOBODOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Česká	Kanada)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.,	MBA.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Z	praktického	hlediska	je	práce	zajímavým	pohledem	pro	organizaci
destinačního	managementu	a	další	subjekty,	které	si	kladou	za	cíl	rozvoj	cestovního	ruchu	v
předmětné	turistické	oblasti.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Autorka	používá	česky	psanou	i	cizojazyčnou	literaturu	české	i	zahraniční
provenience.	Odborné	monografie	doplňuje	internetovými	články	různé	odborné	úrovně.
Teorie	mohla	být	doplněna	aktuálními	vědeckými	články.
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zkoumala	využití	zimní	sezóny	pro	posílení	přílivu	turistů	do	zkoumané	oblasti,	což
zajímavě	doplňuje	existující	data	a	informace	o	vytížení	v	letní	sezóně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Má	v	této	chvíli	nabídka	turistického	regionu	Česká	Kanada	významnější	potenciál	nabídnout
návštěvníkům	v	zimní	sezóně	náplň	pro	vícedenní	pobyt?

Datum:	10.06.2020 Podpis	vedoucího	práce




